
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.317.2025.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 14 stycznia 2025 roku 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 0050.2123.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej 
Góry z dnia 6 grudnia 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na częściowe, 
odpłatne zniesienie współwłasności nieruchomości stanowiącej współwłasność 
Gminy Jelenia Góra położonej przy Alei Wojska Polskiego nr 28 w Jeleniej 
Górze wraz z przeniesieniem odpowiedniego udziału w gruncie  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 37 ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                       

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 120/XI/99 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 1 czerwca 1999 r. w sprawie określenia zasad regulowania 

stosunków własnościowych nieruchomości, których Gmina Jelenia Góra jest współwłaścicielem 

albo współużytkownikiem wieczystym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmianie ulega pkt 1 § 1 Zarządzenia Nr 0050.2123.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                     

z dnia 6 grudnia 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na częściowe, odpłatne zniesienie 

współwłasności nieruchomości stanowiącej współwłasność Gminy Jelenia Góra położonej przy 

Alei Wojska Polskiego nr 28 w Jeleniej Górze wraz z przeniesieniem odpowiedniego udziału                      

w gruncie, który otrzymuje brzmienie: 

 
1.Wrażam zgodę na częściowe, odpłatne zniesienie współwłasności nieruchomości położonej                   

w Jeleniej Górze w granicach działek nr 71/42 i 71/43 AM–59 obręb 0028,28 NE, objętej                     

księgą wieczystą nr JG1J/00066536/4, stanowiącej współwłasność Gminy Jelenia Góra w udziale 

844/10000, poprzez zbycie na rzecz właściciela lokalu nr 5 i 5a położonego przy Alei Wojska 

Polskiego nr 28 w Jeleniej Górze pomieszczeń stanowiących części wspólne nieruchomości, tj.: 

pomieszczenia strychowego o powierzchni 36,95 m2, przedpokoju o powierzchni 20,52 m2, 

pomieszczenia wc powierzchni 6,64 m2 wraz z przeniesieniem odpowiedniego udziału w gruncie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

         PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 


